習志野市
未来のために～みんながやさしさでつながるまち～

平成３１年４月２２日

平成３１年４月２１日に執行した習志野市長選挙で３期目の再選を果たした宮本泰介市

長が下記のとおり、初登庁します。

また就任記者会見も併せて行いますので、よろしくお願いいたします。

記

【初登庁】

日 時：平成３１年４月２３日（火） 午前９時

場 所：習志野市役所 １階正面玄関

※なお、今回は、初登庁にあたっての式典は行いません。

（スケジュールについては別紙を参照ください）

【就任記者会見】

日 時：平成３１年４月２３日（火） 午前１０時４０分～

場 所：習志野市役所 ３階特別会議室

宮本泰介習志野市長が初登庁し、就任記者会見を行います

報道関係者各位

問合せ先

【初登庁に関すること】

総務部総務課

担当：中野幸子・番匠成樹・中村徹

電話：０４７-４５３-９２４６

【就任記者会見に関すること】

政策経営部広報課

担当：安達幸希・藤崎智成

電話：０４７-４５３-９２２０

（別紙）

報道関係者 様

宮本泰介市長初登庁のタイムフロー

日 時：平成３１年４月２３日（火）

場 所：習志野市役所

時 間 内      容 場 所

9：00

9：10

10：00

10：40

宮本市長が市役所に到着

職員から花束贈呈

来賓及び職員が並んでお出迎え

（エレベーターで３階へ移動）

市長室へ入室

当選証書付与式

就任記者会見

１階 正面玄関

１階 フロア

３階 フロア

５階委員会室

３階特別会議室

※上記スケジュールはあくまでも予定時刻ですので、変更になる場合があります。

	習志野市報道リリース：宮本泰介習志野市長が初登庁し、記者会見を行います
	初登庁タイムフロー（報道関係者）